
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-2643

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Федорова Ирина Викторовна ДП-2643-100433 от 06.11.2023
6) Бричук Ольга Викторовна ДП-2643-100986 от 06.11.2023
7) Смирнова Людмила Владимировна ДП-2643-101171 от 06.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Викторовна 
Савка Неопределённый артикль a, an 1 место ДП-2643-100370

2 Елена Викторовна 
Савка Неопределённый артикль a, an 1 место ДП-2643-100372

3 Тимофеева Наталья 
Михайловна "Стартуют все!" 1 место ДП-2643-100493

4 Яковлева Светлана 
Болеславовна "Стартуют все!" 1 место ДП-2643-100495

5 Зубрицкая Ирина 
Анатольевна

Сценарий музыкального праздника 
«Разноцветные зонтики осени» с 
использованием 
здоровьесберегающих технологий в 
1-ой младшей группе

1 место ДП-2643-100906

6 Худина Екатерина 
Сергеевна

Занятие рисование "инспектор 
ГИБДД" 1 место ДП-2643-101008



7 Лариса Григорьевна 
Каменская

Развитие познавательной 
активности у обучающихся с 
интеллектуальными нарушениями 
на уроках русского языка и 
литературного чтения средствами 
активных методов, форм и приёмов 
обучения.

2 место ДП-2643-101046

8 Казанцева Анна 
Геннадьевна

С. С. Прокофьев "Жизнь и 
творчество" 3 место ДП-2643-101083

9 Макарова Елена 
Анатольевна

Путешествие в оздоровительный 
санаторий "Моя мечта" 1 место ДП-2643-101186

10 Медведева Елена 
Брониславовна В гостях у сказки 1 место ДП-2643-101194

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


